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ZyrëPDFFree PDF CompressSistemi operativ: Windows
kategori: PDF
Liçensë: Pa pagesë
Vlerësimi i vlerësimit:







Faqja Zyrtare: Free PDF Compress
Përshkrim
Pa pagesë PDF Compress – një softuer i lehtë për t’u përdorur për të ngjeshur skedarët PDF. Softueri ju lejon të shtoni një sërë dokumentesh PDF ose një dosje të tërë me skedarë të këtij formati dhe të filloni procesin e compression batch. Pa pagesë PDF Compress mund të compress fotografi përmes Windows Explorer ose duke zvarritur dhe rënë ato në program. Softueri ofron për të zgjedhur vendndodhjen për skedarin e prodhimit dhe për të rregulluar ngjeshjen e imazhit në vlerën e kërkuar. Pa pagesë PDF Compress shfaq një listë të skedarëve PDF të shtuar në softuer së bashku me emrat, madhësitë, vendndodhjet dhe datat. Pa pagesë PDF Compress gjithashtu ju lejon të ndani fotografi me miqtë tuaj me email ose në Facebook, Twitter dhe LinkedIn.
Karakteristikat kryesore:
	Shtypjen e serisë së skedarëve PDF
	Integrimi i Windows Explorer
	Importimi i skedarëve




Free PDF Compress

Version:

4.6

Gjuhe:

English, Italiano, Ελληνικά, Türkçe...



Shkarko
 Free PDF Compress



Kliko në butonin e gjelbër për të filluar shkarkimin




Shkarkimi ka filluar, kontrolloni dritaren e shkarkimit të shfletuesit tuaj. Nëse ka disa probleme, klikoni butonin një herë më shumë, ne përdorim metoda të ndryshme të shkarkimit.









Softueri i asociuar





Free PDF Password Remover


Pa pagesë
Falas Remover Password PDF – një program i vogël për të zhbllokuar skedarët PDF dhe ruajtur ato pa kufizime origjinale. Softueri mbështet përpunimin e grupeve të skedarëve.









Simple MP3 Cutter Joiner Editor


gjykim
Ky softuer është projektuar për të kryer veprime themelore me skedarë audio të formateve të ndryshme, mund të shkurtoni, të korrni, ndani, bashkoni dhe aplikoni efekte të ndryshme zanore në skedarë.









Multiple Search and Replace


gjykim
Kërkimi dhe zëvendësimi i shumëfishtë – një program është krijuar për të kërkuar dhe zëvendësuar tekstin në formatet e skedarëve të Microsoft, Open Document, PDF, skedarët e ruajtur në faqe në internet dhe formate të ndryshme arkivore.









Simple Disable Key


gjykim
Ky është një softuer për të fikur ose aktivizuar çelësat e specifikuar ose shkurtesat e tastierës. Softueri mund të çaktivizojë "Ctrl", "Alt", "Shift", "Windows" dhe çelësa të tjerë.








Komente mbi Free PDF Compress



Free PDF Compress software të lidhura






SlimPDF Reader









Ky është një nga shikuesit më të vegjël PDF që mbështet funksionet dhe mjetet standarde për navigim të lehtë përmes faqeve PDF.










Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – një program për të krijuar dhe punuar me skedarët PDF. Softueri mbështet krijimin e skedarëve PDF nga çdo aplikacion që përmban funksionin e printimit.










PrimoPDF









Mjet për të kthyer fotografi në formatin PDF. Software përmban një gamë të gjerë të mjeteve të cilat në masë të madhe zgjeruar mundësitë e punës me PDF files.














Evernote









Evernote – një program për të bërë listat e detyrave dhe për të planifikuar rutinën e përditshme. Aplikacioni mbështet punën me dokumentet e formateve popullore dhe përmbajtjen e llojeve të ndryshme.










Quicknote









Kjo është një fletore për të shkruar shënime, detyra ose ngjarje të rëndësishme. Softueri përmban një mjet të fuqishëm që kujton shënimet në një kohë të caktuar.










Scribus









Një mjet i fuqishëm për paraqitjen e dokumenteve në nivel profesional. Software është e pajisur me mjete të posaçme për përpunimin e avancuar dokument.








     



Shihni më shumë programe




Softueri popullor






WordWeb









Mjet i fuqishëm për të kërkuar fjalët dhe frazat e nevojshme. Software tregon shpjegimet dhe shqiptimin e saktë të fjalëve të gjetura dhe të zgjedh sinonime ose antonimet për ta.










Waterfox









Shfletuesi Web i cili mbështet të avancuara CSS dhe HTML standarde. I softuerëve ka një shumë e mjeteve për të qëndruar në mënyrë efektive në rrjet.














Spotify









Mjet për të kërkuar dhe të luajë muzikë. Software organizon bibliotekat muzikë dhe pastaj ju mund të ndani ato me miqtë.









Shihni më shumë programe










biskota
Politika e privatësisë
Kushtet e përdorimit

reagim: 



Ndrysho gjuhën

Shqip
English
Italiano

Ελληνικά
Türkçe
Українська

Français


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Македонски

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ


Norsk
Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











